

I/20/2021

DORUČENO DATOVOU SCHRÁNKOU

Magistrát města Havířov  
Oddělení správních a dopravně  
správních evidencí  
Svornosti 2

736 01 Havířov

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV		ST
MAGISTRÁT MĚSTA		
Doručeno: MMKS/32122/2021		24-05-2021
Číslo jedn.: MM/11104/21		
Počet listů: 1	Počet příloh/listů: 1	5

### Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací – odpovědi na uvedené dotazy, týkající se získávání odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel na Vašem úřadu:

1. Kolik autoškol je k dnešnímu dni registrováno u Vašeho úřadu k provozování odborného výcviku pro získání řidičského oprávnění sk. B?
2. Kolik žáků se v roce 2020 přihlásilo k vykonání zkoušky odborné způsobilosti řidičského oprávnění sk. B?
3. Kolik z těchto přihlášených žáků zkoušku vykonalo s hodnocením „prospěl“?

Kontaktní osoba: \_\_\_\_\_

O odpověď prosím elektronicky buď formou e-mailu na adresu \_\_\_\_\_ nebo  
skrze datovou schránku „yamqa2u“.

Za poskytnuté informace předem děkuji.

S pozdravem  
\_\_\_\_\_

Ostrava, 24. 5. 2021

## MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA

odbor komunálních služeb

Svornosti 2, 73601 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS ZN: yamqa2u  
ZE DNE: 24.5.2021  
NAŠE ZN: MMH/144041/21  
NAŠE ČJ: MMH/151824/2021  
POČET LISTŮ: 1

VYŘIZUJE:  
TEL: 596803275

E-MAIL: komisari@havirov-city.cz

DATUM: 31.05.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění sdělujeme

- k bodu č. 1) uvádíme následující:

Magistrát města Havířova, odbor komunálních služeb jako věcně a místně příslušný správní orgán podle §53, zákona č.247/2000 Sb. o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel, eviduje 23 autoškol.

- k bodu č.2) uvádíme následující:

V roce 2020 bylo k vykonání zkoušky z odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel sk. B přihlášeno 853 žadatelů.

- k bodu č.3) uvádíme následující:

Za rok 2020 bylo hodnoceno stupněm „prospěl“ 766 žadatelů.

S pozdravem

vedoucí odboru komunálních služeb